
20 雾在哪里

1、看拼音，写字词。

táo qì yuǎn fāng shà shí hǎi àn

jiē dào chuán zhī qiáo liáng xiāo shī

yú shì sàn bù yī qiè fáng wū

2、选词填空。

顽皮 调皮

（1）（ ）的猴子在扮鬼脸，引人发笑。

（2）小弟弟（ ）又可爱。

悠闲 清闲

（3）爷爷退休后养花种草，日子过得十分（ ）。

（4）晚饭后，我和妈妈（ ）地看着电视。



参考答案
1、

淘气 远方 霎时 海岸

街道 船只 桥梁 消失

于是 散步 一切 房屋

2、

（1）调皮

（2）顽皮

（3）清闲

（4）悠闲




